

Annata A/S

c/o Pall Gudmundsson, Kongehaven 35, Smørumnedre, 2765 Smørum

CVR-nr. 30 72 62 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2024.

Pall Gudmundsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Annata A/S c/o Pall Gudmundsson, Kongehaven 35, Smørumnedre 2765 Smørum
	CVR-nr.: 30 72 62 00
	Stiftet: 23. juli 2007
	Hjemsted: Smørum
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Brynjar Pétursson Young, Formand Rebekka Stefánsdóttir Pall Gudmundsson
Direktion	Pall Gudmundsson
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive IT-consulting virksomhed, derunder rådgivning i forbindelse med valg og implementering af ERP og Advanced supply chain systemer, samt rådgivning omkring supply chain planning tiltag i produktionsvirksomheder, udviklingen af tilpasninger til Microsoft Dynamics AX samt udvikling af salg af licenser og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.007 t.kr. mod 2.864 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.775.377	5.069.612
1 Personaleomkostninger	-1.199.128	-1.391.366
Driftsresultat	2.576.249	3.678.246
Andre finansielle indtægter	799	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.653	-4.196
Resultat før skat	2.574.395	3.674.050
3 Skat af årets resultat	-566.962	-810.524
Årets resultat	2.007.433	2.863.526
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.007.433	2.863.526
Disponeret i alt	2.007.433	2.863.526

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	697.906	1.280.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	59.402	0
Tilgodehavende selskabsskat	19.440	0
Periodeafgrænsningsposter	179.160	0
Tilgodehavender i alt	<u>955.908</u>	<u>1.280.500</u>
Likvide beholdninger	<u>3.029.516</u>	<u>6.718.082</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.985.424</u>	<u>7.998.582</u>
Aktiver i alt	<u>3.985.424</u>	<u>7.998.582</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	625.000	625.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.007.433	2.863.526
Egenkapital i alt	2.632.433	3.488.526
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.905	187.223
Gæld til tilknyttede virksomheder	155.481	2.009.453
Selskabsskat	72.402	310.524
Anden gæld	851.510	2.002.856
Periodeafgrænsningsposter	229.693	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.352.991	4.510.056
Gældsforpligtelser i alt	1.352.991	4.510.056
Passiver i alt	3.985.424	7.998.582

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	625.000	0	486.645	1.111.645
Udloddet udbytte	0	0	-486.645	-486.645
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	2.863.526	2.863.526
Egenkapital 1. januar 2023	625.000	0	2.863.526	3.488.526
Udloddet udbytte	0	0	-2.863.526	-2.863.526
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	2.007.433	2.007.433
	<u>625.000</u>	<u>0</u>	<u>2.007.433</u>	<u>2.632.433</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.077.297	1.262.202
Pensioner	116.143	123.334
Andre omkostninger til social sikring	5.688	5.830
	<u>1.199.128</u>	<u>1.391.366</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.653</u>	<u>4.196</u>
	<u>2.653</u>	<u>4.196</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>566.962</u>	<u>810.524</u>
	<u>566.962</u>	<u>810.524</u>
4. Virksomhedskapital		
Aktiekapitalen består af 650.000 aktier a 1,00 kr.		
